## Scuola dell'Infanzia paritaria S. Giuseppe Scuola Primaria paritaria Giuntini

via del Capitano n.2 - Pontassieve (FI), tel. 055.8368278 fax. 055.8367581 info@coopgiuntini.it, segreteria@coopgiuntini.it; scuolagiuntini@pec.it

Prot n. **025**/2021

Pontassieve, 18 gennaio 20211

Ai Membri del Consiglio di Istituto:

Bizzarri sr. Emilia - rappresentante delle Figlie della Carità Bargellini Gilberto - Presidente CdA Giuntini Società Cooperativa Onlus Ortega David - Coordinatore Didattico

## **COMPONENTE GENITORI**

Clementi Riccardo, Rabarbari Martina Spanò Elena, Tirinnanzi Emanuele

## COMPONENTE DOCENTI

Benvenuti Lucia, Ciufegni Patrizia, Castiglioni Sabrina, Uccelli Roberta

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto

Si convoca in seduta straordinaria in data 25 gennaio 2021 alle ore 18:00, in modalità videoconferenza sulla piattaforma Google Meet al seguente <u>link</u>, il Consiglio di Istituto dell'Istituto Giuntini con il seguente OdG:

- Illustrazione, Definizione e Approvazione del Documento *La valutazione della scuola primaria*.
- Decisione circa le modalità di comunicazione dei nuovi criteri di valutazione alle famiglie della scuola primaria.
- Comunicazione circa la modalità di consegna dei documenti di valutazione del I quadrimestre e del colloquio illustrativo con la docente coordinatrice.
- Illustrazione dei canali di comunicazione e promozione della scuola.
- Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Istituto
Isella Massai